

## 役員会（第512回）議事要旨

I. 日 時：平成27年11月24日（火）16:20～16:37

II. 出席者：立石学長、林理事、岩崎理事、平下理事

陪席者：木村副理事、佐伯人事労務課長

### III. 配付資料

1. 教員公募「フランス社会経済史」選考結果報告書 等
2. 事務系職員の再雇用について 等
3. 寄附金の受け入れについて
4. ストレスチェック制度資料
- 4-2. 国立大学法人東京外国語大学職員安全衛生管理規程新旧対照表（案）
5. 役員会（第510回）議事内容（案）
6. 役員会（第511回）議事内容（案）

### IV. 議事内容

#### 審議事項

1. 平成27年12月期の期末・勤勉手当の役職段階別加算者及び勤務成績優秀者について  
岩崎理事及び平下理事より、机上配付資料に基づき、平成27年12月期の期末・勤勉手当の役職段階別加算者及び勤務成績優秀者について説明があり、審議の結果、承認した。
2. 教員人事について  
岩崎理事より、配付資料1に基づき、教員人事について説明があり、審議の結果、承認した。
3. 事務系職員の再雇用について  
平下理事より、配付資料2に基づき、事務系職員の再雇用について説明があり、審議の結果、承認した。
4. 寄附金の受入れについて  
岩崎理事より、配付資料3に基づき、ディラ国際語学アカデミー（株）からの寄附金の受入れについて説明があり、審議の結果、承認した。
5. ストレスチェック制度について  
立石学長より、配付資料4に基づき、国立大学法人東京外国語大学職員安全衛生管

理規程の一部改正を含めたストレスチェック制度の導入について説明があり、審議の結果、承認した。

第510回及び第511回役員会の議事内容について、配付資料5及び6により、確認した。